EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZ BOAOY

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog
T.K.:383 34

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

BoAog :1/4/2019
Ap. Mpwr.: 27120

MNpog :

NMPOZKAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

[No v emoxevn oyuatog tomov : AIIOPPIMMATO®OPO pe Apibu. Kuxhooopiorg KHH 3007
etoup.karackeung MERCEDES DAIMLER tng vinpeoiog A/veng KAGAPIOTHTA tng Anpotikng Evotnrog
NEA IQNIA pe ap.miouciov WDB95250311L.386684- ypeidleton vo yivel: Aviikatdetaon fonOntikov
KaOpéntn oefia tepl, kpvoTdriov pikpoV aproTEPOV KAOpPEMTN pmpdToov . Avaykoio. OVTOAAOKTIKA :
PonOnTkég kKaBpémtng 6814 1TER., KPpOOTAALO LIKPOU apw6TEPOL KAOpinTy prpdtoov ltep . H emokeum
0o yiver 6710 ovvepyeio Tov AnNpov Boiov. . O kwdwkdg ypéwong eivor: 20.6263.001 . Korodvron ot
EVOLAPEPOLLEVOL VO TIPOCKOUICOVY EVOPPAYIOTES OIKOVOUIKES TPOGPOPES GUUPMVO HE TO EMIGVVOTTOUEVO

voderypa éag v HMepmy , 4/4/2019 xou dpo 12:00 7t.p..

O NMPOIETAMENOZ
TOY TMHMATOZX AIAXEIPIZHE & SYNTHPHZHE
OXHMATQN

ZTYAIAOY KITZA
MHX/AOTOZ MHX/KOZ NME



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiotntag

AnRpou BoéAou

Tunua Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudarwv

NPOZ®OPA

Zoueovo, e v v’ apdp. 27120-1/4/2019 npdckinon vtofoAng TPocEopas ™me A/Vong
KkaBoprotnTag Kot AvakdkAwong tov Afjpuov BoAov, yo v emGKELT TOV OYNUOTOG HE aplOpnd
kukAogopiog KHH 3007 amattobvtor o1 KatwOl epyacies:

A/A

HNEPITPA®H EPTAXIAX

KA®APH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITA

DIIA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O tpocpép v
VOYP 0P1}-6 PPy ida




Emrwvupia:

NPOZ®OPA

Mpog: Alvon KaBapiotntog
AnRpou BéAou
Tunpa Alaxeipiong kai Zuvriapnong Oxnuarwv

Yopuewvo pe mv o’ apliu. 27120-1/4/2019 npdckAnon vroBoing Tpocopds g Avong

KkaBapdtntag Kot Avakdkimong tov Anpov BéAov, yio mv emokevn tov oxqpotog pe apopd

KukAopopiog KHH 3007 ta Kt ovToA oK TikdL:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O tpoceép v
VOYP AP1}-C PPayida







